
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

  

C.N.P.3. Nº 03.984.483/0001-02 

  

PORTARIA Nº87/2020 

Designa nomeação da Comissão 
responsável pela Conferência de 
Caixa e Banco desta Casa 
Legislativa. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da 
Bahia, no uso das suas atribuições legais, que lhe confere a Legislação Municipal, e em 
cumprimento ao estabelecido no art. 10 da Resolução nº 1060, de 26 de abril de 2005, 
resolve: 

Art. 19 - Designar os Servidores RUY CAMPOS DA COSTA, OSÉIAS SOARES LIMA 
E ALINE DUTRA SILVA PUTIM DE ALMEIDA, para responderem pelos atos 
inerentes a Comissão responsável pela verificação dos saldos em caixa e bancos em 31 
de dezembro de 2020 da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas sem prejuízo de 
vencimentos e demais vantagens de seu cargo. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário 

Câmara Municipal de Teixeira de fr - BA, 19 de Novembro de 2020. 
| 

    

  

Rua Massanori Nagao, 64 — Centro — CEP 45.995-021 — Teixeira de Freitas — Ba 
Fone: (73) 3291-5460 — Fax: 73 -3291-6897 — www.camaratf.ba.gov.br


